~ CÂMARA U:GISLATIVA DO DISTRITO F,m:RAL

ATO DA PRESIDENTE NR 149, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e na fonna das Resoluções nº" 128/97 e 143/97,

RESOLVE:

1- EXONERAR o servidor JOSÉ EDUARDO MOREIRA MARQUES, matrícula nO
13.524-44, do cargo em comissão de assistente de coordenador, CL-03, da Comissão de Assuntos
Sociais.

2- NOMEAR o servidor RENILDES GOMES LUCENA para exercer o cargo em comissão
de assistente de coordenador, CL-03, da Comissão de As!lUl1tos Sociais,

Publique-se e registre-se,

Brasllia, 29 de abJi\'de 1998.
/

~
Deputada LUCIA CAltVALHO.' )

Presidente~//

(Republicado por conter incorreção no original publicado no DeL de 20.4.98)

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA I.EGISUTIVA 1>0 "''''RITO FEDERH

ATO DA PRESIDENTE N" 149 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e na fonna das Resoluções n'" 128/97 e 143/97,

RESOLVE:

1· EXONERAR o servidor JOSÉ EDUARDO MOREIRA MARQUES, matrícula n"
13.524-44, do cargo em comissão de assistente de coordenador, CL-03, da Comissão de Assuntos
Associais.

2· NOMEAR o servidor RENILDES GOMES LUCENA para exercer o cargo em comissão
de assistente de coordenador, CIr03, da Comissão de Assuntos Associais.

Publique-se e reglstre-se.

Brasilia,29 de abri e 1998.

Deputada elA~
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 - Brasília - DF